
Samankaltainen kuin konfiguroitu ajoneuvo

YHTEENVETO

LMC Cruiser 750 EF 08.01.2026, 
12.34

Hinta (sis. alv. 25,5 %): 97 000,00 €ᵃ⁾
Valitut lisävarusteet: 12 690,00 €
Ajoneuvon hinta sis. alv 109 690,00 €ᵃ⁾

Moottori Fiat 103 kW (140 hv) Automaatti - EURO 6E 
sis. Start & Stop -toiminto ja Booster

Verhoilukangas Verhoilu Cruiser Light Stone
Ajoneuvon mitat Pituus 736 cm | Width cm | Korkeus 276 cm

Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa* 3500 kg
Ajoneuvon massa ajokunnossa (-/+ 5%)* 2993 kg
Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)* 4
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LISÄVARUSTEET
Pakettien varusteet

Varuste Lisäpaino Hinta

Talvipaketti ilmalämmitys + 12 kg 2 755,00 €

Nestekiertoinen lattialämmitys ilmalämmityksen yhteydessä

Diesel-lämmitys 6 kW kiertoilma, 10 l boileri, digitaalinen käyttöpaneeli, ja 

1,8 kW sähköpatruuna

Asunto-osan matto

Ohjaamon matto

Turvallisuuspaketti 2 sis. adaptiivinen vakionopeussäädin + 1 kg 1 950,00 €

Adaptiivinen vakionopeussäädin

Alusta & moottorit

Varuste Lisäpaino Hinta

LED-ajovalot + 0 kg 1 360,00 €

Moottorit

Varuste Lisäpaino Hinta

Fiat 103 kW (140 hv) Automaatti - EURO 6E sis. Start & Stop -toiminto ja 
Booster

+ 60 kg 4 210,00 €

Asunto-osa

Varuste Lisäpaino Hinta

2 erillistä taitettavaa istuinpaikkaa, sis. Isofix ja pääntuki + 70 kg 2 415,00 €
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VAKIOVARUSTEET
Alusta & moottorit

Varuste Hinta

Kiiltävä musta Skid Plate sisältää

Luistonesto sisältää

ASR + ESP sis. mäkilähtöavustin sisältää

Keskuslukitus sisältää

Sähköiset ikkunannostimet sisältää

Kuljettajan turvatyyny sisältää

Dieselhiukkassuodatin sisältää

Manuaalinen ohjaamon ilmastointi sisältää

Ajotietokone sisältää

ABS + ESP sisältää

Levennetyt sivupeilit sisältää

AdBlue-säiliö 19 l sisältää

Sumuvalot sisältää

Ohjaustehostin sisältää

Halogeenivalot sisältää

Sähköinen ajonestolaite sisältää

Monitoimiohjauspyörä sisältää

16" alumiinivanteet musta jokasäänrenkailla sisältää

Sähköinen seisontajarru sisältää

Kojelauta Techno Trim sisältää

Sähköisesti säädettävät ja lämmitettävät sivupeilit sisältää

Ajovalot mustilla kehyksillä sisältää

Vakionopeudensäädin sisältää

Nahkainen ohjauspyörä ja vaihdekepinpää sisältää

Polttoainesäiliö 90 l sisältää

Ohjaamon kaihdinverhot sisältää
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Varuste Hinta

Apukuljettajan turvatyyny sisältää

Juomapullon pidike sisältää

Kääntyvät ohjaamon istuimet sisältää

Ohjaamon istuimien alaosan verhoilu sisältää

Renkaanpaikkaussetti sisältää

Korkeussäädettävä ohjauspyörä sisältää

Korkeussäädettävät ohjaamon istuimet sisältää

Ohjaamon istuinten käsinojat sisältää

Ohjaamon istuinten verhoilu asunto-osan kankaalla sisältää

Peruutuskamera sis. kaapeli, ilman monitoria sisältää

Ajoneuvon värinen puskuri sisältää

Peruutuskamera (kolmas jarruvalo) sisältää

3. jarruvalo sisältää

Ulkopuoli

Varuste Hinta

Alaslaskettu perä, isompi kantavuus 250 kg sisältää

Ikkunallinen 70 cm asunto-osan ovi, jossa roskis ja pimennysverho. Keskuslukitus ja matala 
Coupe-sisäänkäynti

sisältää

Valmius SAT, ilmastointilaitteelle ja aurinkosähkölle sis. katon vahvistus sisältää

Upotetut ikkunat, sis. pimennys- ja hyttysverho sisältää

Kattoluukku 280x280 mm sis. pimennys- ja hyttysverkko, pesutilassa sisältää

Kirkaslasinen kattoikkuna 400x400mm sis. pimennys- ja hyttysverkko istuinryhmän 
yläpuolella

sisältää

Extra suuri ohjaamon panoraamaikkuna sis. pimennysverhon sisältää

Yhdellä kädellä suljettavat takatallin ovet molemmilla puolilla sis. keskuslukitus sisältää

Ukoväri Expedition Grey (harmaa) sisältää

Markiisi matta musta 4,5 x 2,50 m sis. LED sisältää
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Varuste Hinta

Kirkaslaskinen kattoikkuna 400 × 400 mm sis. pimennys- ja hyttysverho makuutilassa sisältää

Asunto-osa

Varuste Hinta

Taitettava pyykkiteline WC-tilassa tai suihkussa sisältää

Erillisvuoteiden yhdistämismahdollisuus sisältää

3 täysin avautuvaa vetolaatikkoa sängyn alla sisältää

Naulakko sisääntulossa sisältää

Erillinen suihku ja WC-tila sisältää

Sängyissä säädettävä selkänoja sisältää

Tunnelmavalaistu takaseinä sisältää

Modulaariset Premium patjat 150 mm sis. lautasjouset sisältää

Face to face -istuinryhmä sisältää

Verhoilu Cruiser Light Stone sisältää

Vaatekaapin valo sisältää

Hyttysverkko-ovi sisältää

Ilmankierto kalusteiden takana sisältää

Kiinnityskiskot ja -koukut takatallissa sisältää

Keittiö

Varuste Hinta

Kiinnityskisko esim. keittiön lisätarvikkeille, sis. 2 koukkua sisältää

Kombi-liesi sis. 1 induktio ja 2 kaasuliettä sisältää

Upotettu allas ja musta vesihana sisältää

Alaslaskettava pöydänjalka ja liikuteltava pöytätaso sisältää

Jääkaappi 132 l ja pakastelokero sisältää
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Varuste Hinta

Keittiön vetolaatikossa aterinlaatikko sisältää

Hiljaisesti sulkeutuvat vetolaatikot sisältää

Liukumista ehkäisevät pinnat yläkaappien ja keittiön alakaappien pohjalla sisältää

Vesi / Peseytyminen

Varuste Hinta

Harmaavesisäiliö 98 l sisältää

Eristetty ja lämmitetty tuorevesisäiliö sisältää

Yksiotehana sisältää

Kasetti-WC sisältää

Painevesipumppu sisältää

Tuorevesisäiliö 100 l sisältää

Multimedia

Varuste Hinta

Radiovalmius sis. kaiuttimet, Aktiivi-antenni DAB-valmiudella sisältää

Kaasu / Sähkö

Varuste Hinta

Kaasuventtiilit sijoitettu helposti käden ulottuville sisältää

230V -pistoke ja valaistus takatallissa sisältää

Epäsuoravalaistus keittiön takaseinässä sisältää

Epäsuoravalaistus yläkaappien yläreunassa sisältää

230 V CEE-liitäntä takatallissa, FI-kytkin ja laturi sisältää

Kaasupullokotelo (1 x 11 kg pulloille) sisältää
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Varuste Hinta

Savuhälytin sisältää

Kattovalaistus (himmennettävä) sisältää

Kaasun säädin 30 mbar ja kaasujohto (maakohtainen sovitin) sisältää

LED-sisävalaistus sisältää

Säädettävät LED-lukuvalot sisältää

Ovi kaasupullolle sisältää

Tehokas, huoltovapaa AMG-akku asunto-osassa (95 Ah) sisältää

Latausautomatiikka käynnistys ja asunto- osan akuille, 12 V / 18 A ja laturi sisältää

LMC Home 4'' näyttö sisältää

Lämmitys

Varuste Hinta

Diesel-lämmitys 6 kW kiertoilma, 10 l boileri ja digitaalinen käyttöpaneeli sisältää

LLT-korirakenne

Varuste Hinta

12 vuoden tiiviysturva sisältää

Etuosa, katto ja takaosa lasikuitua sisältää

Alapohjassa XPS-foam-eriste ja lasikuitu sisältää
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Painoon liittyvien tietojen oikeudelliset huomautukset

1. Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa

Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu kokonaismassa (myös: teknisesti suurin sallittu massa kuormitettuna) (esim. 3 500 kg) on 
valmistajan asettama massamääräys, jota ajoneuvo ei saa ylittää. Tiedot valitsemasi mallin suurimmasta teknisesti sallitusta 
kokonaismassasta löytyvät teknisistä tiedoista. Jos ajoneuvo ylittää suurimman teknisesti sallitun kokonaismassan käytännön 
ajossa, kyseessä on hallinnollinen rikkomus, josta voidaan määrätä sakko.

2. Massa ajokunnossa

Yksinkertaisesti sanottuna massa ajokunnossa on perusajoneuvo vakiovarusteineen sekä kuljettajan laissa vahvistettu 75 kg:n 
keskipainon. Tämä sisältää pääasiassa seuraavat osat: 

Ajoneuvon tyhjäpaino kori mukaan luettuna, mukaan luettuina käyttönesteet, kuten rasvat, öljyt ja jäähdytysnesteet; 
Vakiovarusteet eli kaikki varusteet, jotka kuuluvat vakiona tehtaalla asennettuun toimitukseen;
100-prosenttisesti täytetty makean veden säiliö ajotilassa (ajotäyttö valmistajan ohjeiden mukaan; 20 litraa) ja 100-
prosenttisesti täytetty alumiininen kaasupullo, jonka paino on 16 kg;
Polttoainesäiliö, joka on 90-prosenttisesti täynnä, mukaan lukien polttoaine;
Kuljettaja, jonka paino - todellisesta painosta riippumatta - arvioidaan EU:n lainsäädännön mukaisesti 75 kg:n 
keskipainona.

Myyntiasiakirjoista löydät tiedot kunkin mallin massasta ajokunnossa. On tärkeää huomata, että myyntiasiakirjoissa ilmoitettu 
massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä määritetty ja viranomaisten varmentama oletusarvo. Lain mukaan on 
sallittua ja mahdollista, että sinulle toimitetun ajoneuvon massa ajokunnossa poikkeaa myyntiasiakirjoissa ilmoitetusta 
nimellisarvosta. Lakisääteisesti sallittu toleranssi on ± 5 %. Tällä tavoin EU:n lainsäätäjä ottaa huomioon sen, että vaihtelut 
massan ajokunnossa -arvoon johtuvat toimitettujen osien painon vaihteluista sekä prosessi- ja sääolosuhteista. 
Näitä painopoikkeamia voidaan havainnollistaa esimerkkilaskelman avulla:

Massa ajokunnossa myyntiasiakirjojen mukaan: 2 850 kg. 
Lain sallima toleranssi ± 5 %: 142,50 kg.
Laillisesti sallittu vaihteluväli massa ajokunnossa: 2 707,50 kg – 2 992,50 kg

Sallitut painopoikkeamat löytyvät kunkin mallin teknisistä tiedoista. LMC pyrkii voimakkaasti vähentämään painovaihtelut niin 
pieniksi kuin tuotantosyistä on väistämätöntä. Poikkeamat vaihteluvälin ylä- ja alapäässä ovat näin ollen hyvin harvinaisia, 
mutta niitä ei kuitenkaan voida teknisesti täysin poissulkea huolimatta kaikista optimoinneista. Tämän vuoksi LMC tarkistaa 
ajoneuvon todellisen painon ja sallitun toleranssin noudattamisen punnitsemalla jokaisen ajoneuvon tuotantolinjan lopussa.

3. Matkustajien massa

Matkustajien massan on oltava kiinteä 75 kg kutakin valmistajan tarjoamaa matkustajapaikkaa kohti riippumatta matkustajien 
todellisesta painosta. Kuljettajan massa on jo sisällytetty massaan ajokunnossa (katso edellä kohta 2), joten sitä ei oteta 
uudelleen huomioon. Jos matkailuautossa on neljä hyväksyttyä matkustajapaikkaa, matkustajien massa on siis 3 * 75 kg = 225 
kg.

4. Lisävarusteet ja todellinen massa

Lainsäädännön määritelmän mukaan lisävarusteisiin kuuluvat kaikki vakiovarusteisiin kuulumattomat valinnaisvarusteosat, 
jotka asennetaan ajoneuvoon valmistajan vastuulla - eli vapaasti tehtaalla - ja jotka asiakas voi tilata (esim. markiisi, 
polkupyörän- tai moottoripyöräteline, satelliittijärjestelmä, aurinkokennojärjestelmä, uuni jne.). Tiedot tilattavien 
lisävarusteiden yksittäis- tai pakettipainoista löytyvät myyntiasiakirjoistamme. Lisävarusteisiin eivät tässä mielessä kuulu muut 
erikoisvarusteet, jotka jälleenmyyjä tai sinä itse asennat jälkikäteen sen jälkeen, kun ajoneuvo on toimitettu 
tehtaalta. Ajoneuvon massaa ajokunnossa (katso edellä kohta 2) ja tiettyyn ajoneuvoon tehtaalla asennettujen lisävarusteiden 
massaa kutsutaan yhdessä todelliseksi massaksi. Vastaavat tiedot ajoneuvon luovutuksen jälkeen löydät 
vaatimustenmukaisuustodistuksen (Certificate of Conformity, CoC) kohdasta 13.2. Huomaa, että tämäkin tieto on vakioitu 
arvo. Koska laissa sallittu ± 5 %:n toleranssi koskee massaa ajokunnossa – joka on osa todellista massaa – (katso kohta 2), 
myös todellinen massa voi poiketa vastaavasti ilmoitetusta nimellisarvosta.

5. Kantavuus ja vähimmäiskantavuus
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Lisävarusteiden asentamiseen sovelletaan myös teknisiä ja lainsäädännöllisiä rajoituksia: Lisävarusteita voidaan tilata ja 
asentaa tehtaalla vain niin paljon, että matkatavaroille ja muille lisävarusteille jää riittävästi vapaata painoa (ns. kantavuus) 
ylittämättä suurinta teknisesti sallittua kokonaismassaa. Kantavuus lasketaan vähentämällä ajoneuvon suurimmasta teknisesti 
sallitusta kokonaismassasta (katso edellä nro 1) ajoneuvon massa ajokunnossa (nimellisarvo myyntiasiakirjojen mukaan, katso 
edellä nro 2), lisävarusteiden massa ja matkustajien massa (katso edellä nro 3). EU:n säädöksissä säädetään matkailuautoille 
kiinteä vähimmäiskantavuus, joka on vähintään säilytettävä matkatavaroille tai muille varusteille, joita ei ole asennettu 
tehtaalla. Tämä vähimmäiskantavuus lasketaan seuraavasti:

Vähimmäiskantavuus kg ≥ 10 * (n + L).

jossa: ”n” = matkustajien ja kuljettajan enimmäismäärä ja ”L” = ajoneuvon kokonaispituus metreinä. Jos matkailuauton pituus 
on 6 m ja siinä on 4 hyväksyttyä istuinta, vähimmäiskantavuus on siis esim. 10 kg * (4 + 6) = 100 kg.

Vähimmäiskantavuuden säilyttämiseksi kuhunkin ajoneuvomalliin voidaan tilata enintään tietty määrä lisävarusteita. Edellä 
esitetyssä esimerkissä, jossa kantavuuden vähimmäispaino on 100 kg, lisävarusteiden kokonaismassan tulee olla esimerkiksi 
ajoneuvossa, jossa on neljä hyväksyttyä istuinta ja jonka massa ajokunnossa on 2 850 kg, enintään 325 kg:

3 500 kg Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa

- 2 850 kg Massa ajokunnossa

- 3*75 kg Matkustajien massa

- 100 kg Vähimmäiskantavuus

= 325 kg Lisävarusteiden suurin sallittu massa

On tärkeää huomata, että tämä laskelma perustuu tyyppihyväksyntämenettelyssä määritettyyn oletusarvoon massa 
ajokunnossa ottamatta huomioon sallittuja massa ajokunnossa painopoikkeamia (katso edellä kohta 2). Jos lisävarusteiden 
suurin sallittu arvo (esimerkissä) 325 kg on lähes tai kokonaan käytetty, painon poikkeama ylöspäin voi johtaa siihen, että 100 
kg:n vähimmäiskantavuus täyttyy matemaattisesti käyttämällä massa ajokunnossa oletusarvoa, mutta todellisuudessa 
vastaavaa mahdollista kantavuutta ei ole. Myös tässä on esimerkkilaskelma neljän matkustajan ajoneuvolle, jonka todellinen 
punnittu massa ajokunnossa on 2 % yli nimellisarvon:

3 500 kg Suurin teknisesti sallittu massa

- 2 907 kg Todellinen painotettu massa ajokunnossa (+ 2 % ilmoitettuun 2 850 kg:n arvoon verrattuna).

- 3*75 kg Matkustajien massa

- 325 kg Lisävarusteet (suurin sallittu arvo)

= 43 kg Todellinen mahdollinen kantavuus (< 100 kg:n vähimmäiskantavuus).

Estääkseen tällaisten tilanteiden syntymisen parhaalla mahdollisella tavalla jo ennen tilauksen tekemistä LMC vähentää myös 
pohjaratkaisuittain määriteltyä tilattavien lisävarusteiden korkeinta mahdollista yhteispainoa. Lisävarusteiden rajoittamisen 
tarkoituksena on varmistaa, että pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus todella on käytettävissä LMC toimittamissa 
ajoneuvoissa.   
Koska tietyn ajoneuvon paino voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan tuotantolinjan päässä, hyvin harvinaisissa tapauksissa 
voi syntyä tilanne, jossa ajoneuvon vähimmäiskantavuutta tuotantolinjan päässä ei voida taata lisävarusteiden rajoituksesta 
huolimatta. Varmistaakseen vähimmäiskantavuuden näissäkin tapauksissa LMC tarkistaa yhdessä kauppiaan ja sinun kanssa 
ennen ajoneuvon toimitusta, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. 
 Jatkossa löydät valmistajan määrittelemän lisävarusteiden korkeimman mahdollisen yhteispainon pohjaratkaisuittain 
myyntiasiakirjoistamme.  

6. Massa ajokunnossa toleranssien vaikutukset kantavuuteen

Vähimmäiskantavuudesta riippumatta on myös huomattava, että tuotantoon liittyvät väistämättömät vaihtelut massaan 
ajokunnossa – sekä ylös- että alaspäin – vaikuttavat peilikuvana jäljellä olevaan mahdolliseen kantavuuteen: Jos tilaat 
esimerkkiajoneuvomme (katso edellä nro 3) lisävarusteilla, joiden kokonaispaino on 150 kg, laskennallinen kantavuus, joka 
perustuu massa ajokunnossa koskevaan vakioarvoon, on 275 kg. Todellisuudessa käytettävissä oleva mahdollinen kantavuus 
voi toleranssien vuoksi poiketa tästä arvosta ja olla suurempi tai pienempi. Jos ajoneuvon massa ajokunnossa on esimerkiksi 2 
% suurempi kuin myyntiasiakirjoissa on ilmoitettu, mahdollinen kantavuus pienenee 275 kg:sta 218 kg:aan:

3 500 kg Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa
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2 907 kg Todellinen punnittu massa ajokunnossa (+ 2 % ilmoitettuun 2,850 kg:n arvoon verrattuna).

3*75 kg Matkustajien massa

150 kg Varsinaiseen ajoneuvoon tilatut lisävarusteet

= 218 kg Todellinen mahdollinen kantavuus

Varmistaaksesi todellakin laskennallisen kantavuuden, sinun on otettava ajoneuvon suunnittelussa varmuuden vuoksi 
huomioon myös mahdolliset ja sallitut massa ajokunnossa -toleranssit. Suosittelemme myös, että punnitset kuormatun 
matkailuauton muulla kuin automaattisella vaa'alla ennen jokaista matkaa ja määrität matkustajien yksilölliset painot 
huomioiden, täyttyvätkö suurin teknisesti sallittu kokonaispaino ja suurin teknisesti sallittu kokonaismassa akselilla.

Hinnat ovat sitoumuksettomia ja sisältävät 24 % arvonlisäveron. Muutokset ja virheet mahdollisia, Kuvissa saattaa esiintyä 
lisävarusteita. Varmista lopulliset hintatiedot kauppiaaltasi.

Kaikki hinnat ovat sitoumuksettomia euromääräisiä ohjevähittäishintoja sisältäen arvonlisäveron ja rahdin Suomeen. 
Hinnat vaihtelevat maakohtaisesti johtuen mm. erilaisista vakiovarusteista, alv-kannoista, rahtikuluista ja muista maksuista. 
Tarkistathan lopulliset, ajantasaiset hinnat aina jälleenmyyjältämme.

*Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa on valmistajan asettama arvo, jota ajoneuvo ei saa ylittää kuormitettunakaan. Sen 
vuoksi se vaikuttaa luvalliseen matkustajapaikkojen lukumäärään, lisävarusteiden valintamahdollisuuksiin ja mahdollisen 
kantavuuden arviointiin.
Painoon ja ajoneuvon konfigurointiin liittyvät yksityiskohtaiset tiedot löytyvät teknisten tietojen kohdasta Oikeudelliset 
huomautukset ja konfiguraattorista.

a) 
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